

GRI rapportering

Alle steg i prosessen har CEMAsys utarbeidet rutiner og prosesser for å gjennomføre i henhold til GRI Standarden. Dette kan gjøres med rådgivning fra sertifiserte GRI konsulenter og/eller gjennom CEMAsys «ESG» portal for innhenting av informasjon som er tilrettelagt for GRI og bærekrafts rapportering.



Interessent dialog; er det første steget for en komplett GRI rapport. Det er essensielt å vite hva dine interessenter forventer at du som organisasjon skal rapportere på.

Vesentlighetsanalyse; basert på interessent dialogen utfører man en vesentlighetsanalyse for å identifisere de mest vesentlige kategoriene relevant for organisasjonen. Oppfordret at interessent dialog og vesentlighetsanalysen oppdateres jevnlig, ca. hvert 2-3 år.

Prioritering; deretter utarbeider man sine rapporteringspunkter i henhold til GRI indikatorene og selekterer de punktene som er mest vesentlig for sin organisasjon. Etersom rapporteringen forbedrer seg kan man utvide til et bredere valg av indikatorer.

Innhenting av data; kan være en krevende prosess. Det er derfor viktig at man har en strukturert prosedyre som inkluderer personer på tvers av avdelinger som sitter på informasjonen på de identifiserte rapporteringspunktene. CEMAsys portalen, som et skybasert system, forenkler og strukturerer hele rapporteringsprosessen allerede fra første året. I årene som kommer har man alltid historikken som grunnlag for ny rapportering uavhengig av personene som rapporterer inn.

Analyse og klargjøring; av informasjonen for å strukturere en bærekrafts rapport i henhold til GRI Standarden. Man utarbeider mål satt i en viss tidsperiode for å vise til strategisk integrering av fremdriftsplan i henhold til GRI indikatorene.

Publisering; av rapporten i henhold til GRI Standarden må informeres om til GRI på deres nettsider.

Evaluering; og forbedring av rapporten er en kontinuerlig prosess. Etter hvert som en bærekraftig strategi blir mer integrert i bedriften utvider også mål, prosedyrer og ambisjoner seg i korrelasjon med GRI indikatorene.